
Uchwała Nr XXVIII/196/2018 

Rady G m i n y G ó z d 

z dnia 26.03.2018r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr V!/30/2015 z dnia 09.03.2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm./ art. 6 pkt. 12, 
art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych ,/t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1785 z póź. zm./ i art. 6 b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 roku o podatku rolnym / 1 . j . Dz. U. z 2017r., poz. 1892 / i art. 6 
ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym /t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1821/Rada Gminy w Goździe uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr VI/30/2015 Rady Gminy w Goździe z dnia 09.03.2015r. 
w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości 
od osób fizycznych oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso 

§ 2 punkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

3. w sołectwie Grzmucin inkasent Halina Karcz 

§ 2 

W uchwase Nr VI/30/2015 Rady Gminy w Goździe z dnia 09.03.2015 r. 
w/ sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości 
od osób fizycznych oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso 
§ 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

inkasent otrzymuje wynagrodzenie prowizyjne za inkaso w wysokości 6 % sumy 
należności przez nich pobranych oraz kwartalny ryczałt w wysokości 200 zł 
słownie: dwieście złotych. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. ^^}^P.^,!f\^JASy 


